
Mężczyźni

Strona 1

GRAND PRIX ŁODZI w BIEGACH PRZEŁAJOWYCH 2011 
III Bieg – 5km 

30 stycznia 2011 rok
sędzia główny: Michał Dębowski

Miejsce Nr Imię Nazwisko Klub Miasto Czas

1
2 Krzysztof Pietrzyk LKS Koluszki Koluszki 17:27:00

19 Michał Stawski biegnadjeziorskiem.pl Łódź 17:27:00

2 219 Rafał Podziński Orientuś Łódź 17:42:00

3 33 Leszek Marcinkiewicz Aleksandrów Kujawski 18:33:00

4 162 Łukasz Charuba Łódź 18:46:00

5 280 Maciej Marcjanek Lurbel Adventures Łódź 18:55:00

6 84 Witek Jasiński Orientuś Łódź 19:17:00

7 63 Łukasz Deląg LKS Koluszki Piotrków Trybunalski 19:20:00

8 81 Krzysztof Szatkowski Stora Enso Poland S.A. Aleksandrów Łódzki 19:24:00

9 30 Mariusz Kotelnicki AZS Łódź Łódź 19:27:00

10 226 Marek Pilc Łódź 19:29:00

11 7 Maurycy Oleksiewicz Łódź 19:32:00

12 176 Patryk Stypółkowski LKS Koluszki Koluszki 19:39:00

13 164 Dominik Chudzik Orientuś Łódź 19:41:00

14 122 Jacek Trociński Łódź 19:49:00

15 229 Maciej Rakowski Szakale Bałut Łódź 20:11:00

16 172 Michał Smoleński KB Arturówek Łódź Łódź 20:14:00

17 57 Dariusz Stawikowski Biegacz Nowosolna Łódź 20:17:00
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18 75 Mariusz Kmiecik KB Arturówek Łódź Łódź 20:26:00

19 135 Sebastian Markowiak Orientuś Łódź 20:37:00

20 169 Bartosz Grzegorczyk BRE.Locum Pabianice 20:43:00

21 38 Grzegorz Szukalski Pajęczno 20:44:00

22 182 Michał Kordala Orientuś Łódź 20:48:00

23 59 Radosław Sekieta Gimnazjum 28 Łódź 20:54:00

24 13 Piotr Szczepaniak Szakale Bałut Łódź 21:19:00

25 294 Łukasz Rakowski Negro Team - PL Łódź 21:22:00

26 188 Mariusz Jędrycha SSBIAM Ogniste Kije Skierniewice 21:39:00

27 49 Radosław Zwoliński Lurbel Running Team Łódź 21:52:00

28 6 Robert Sobczak Łódź 22:04:00

29 285 Robert Mikulski Łódź 22:07:00

30 113 Kamil Skrzypczak Łódź 22:09:00

31 198 Grzegorz Lemieszek Kutno 22:12:00

32 151 Grzegorz Borkowski Łódź 22:19:00

33 15 Adam Niedźwiecki Łódź 22:21:00

34 223 Marek Lisicki Łódź 22:28:00

35 9 Andrzej Tarka Zelów 22:32:00

36 44 Tomasz Łódź 22:33:00

37 158 Szymon Drab Łódź 22:38:00

38 236 Tomasz Gałka Łódź 22:39:00

39 117 Piotr Drelich Łódź 22:42:00

40 56 Mariusz Wasilewski 32 Baza Lotnictwa Taktycznego Jastrząb Łódź 22:44:00

41 194 Jacek Łódź 22:46:00

Powerade

KB Arturówek Łódź

Wilgocki LURBEL Running Team

Capoeira Unicar

Aleksejew
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42 232 Maciej Kloc Rzeszów 22:48:00

43 80 Piotr Stolecki KB Spartakus / Drużyna Szpiku Bełchatów 22:50:00

44 31 Stanisław Korczyński Ścieżki Biegowe Park Poniatowskiego + Łódź 22:53:00

45 115 Dariusz Stawski Łódź 22:55:00

46 286 Krzysztof Łaski Łódź 22:59:00

47 224 Jarosław Pękala 32 Batalion Lotnictwa Taktycznego Jastrząb Zgierz 23:01:00

48 43 Tomasz 32 Baza Lotnictwa Taktycznego Jastrząb Łódź 23:02:00

49 79 Jarosław Feliński Łódź 23:04:00

51 51 Radosław Pasternak KB Spartakus Bełchatów 23:08:00

52 110 Michał Pawlak Korona Pabianice Pabianice 23:09:00

53 181 Krzysztof Łódź 23:13:00

54 196 Marek Kubik Łódź 23:14:00

55 284 Piotr Andrespol 23:16:00

56 233 Janusz Góral Łódź 23:19:00

57 68 Krzysztof Gajek Łódź 23:21:00

58 46 Bartłomiej Drach KB Spartakus Bełchatów 23:22:00

59 201 Mariusz Brewka Łódź 23:22:00

60 21 Cezary Stańczyk Zgierz 23:23:00

61 155 Ariel Łódź 23:28:00

62 220 Edward Łódź 23:28:00

63 257 Grzegorz Stawowski Łódź 23:29:00

64 291 Konrad Łódź 23:30:00

65 108 Tomasz Szakale Bałut Łódź Łódź 23:34:00

66 23 Piotr Szmajda Łódź 23:41:00

KB Arturówek Łódź

Sztekmiler

Dyktyński

Listkowski

Latecki

Podziński

Wiliewicz

Bedyk
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67 5 Tomasz Głowacki Łódź 23:43:00

68 120 Maciej Konwerski Łódź 23:45:00

69 263 Jacek Balicki Biegacz Nowosolna Łódź 23:50:00

70 180 Tomasz Grzelczak Łódź 23:51:00

71 202 Łukasz Łódź 23:55:00

72 217 Andrzej Zajdel Głowno 23:59:00

73 90 Wojciech Stępniak Zgierz 24:01:00

74 144 Krzysztof Czuba Ozorków 24:03:00

50 100 Paweł Sęk Zgierz 24:06:00

75 136 Krzysztof Łódź 24:06:00

76 37 Włodzimierz Kowalski Łódź 24:09:00

77 171 Jan Bania Łódź 24:09:00

78 137 Bartosz Łódź 24:13:00

79 200 Krzysztof Józefowicz Janówka 24:14:00

80 248 Wojciech Szymczak Biegacz Nowosolna Łódź 24:15:00

81 16 Piotr Łódź 24:16:00

82 130 Łukasz Wojtkowiak Zgierz 24:19:00

83 127 Jan KM Aktywni Sochaczew Sochaczew 24:22:00

84 258 Marcin Mularczyk Biegacz Nowosolna Łódź 24:25:00

85 256 Jarosław Gawlik Pabianice 24:26:00

86 83 Karol Popławski Łódź 24:27:00

87 76 Jerzy Kurzawski KB GAPA Łódź Łódź 24:34:00

88 102 Michał Smoliński Łódź 24:35:00

89 260 Jacek Koryciński Szakale Bałut Łódź 24:35:00

KB Arturówek Łódź

Ulanski

Rzeńca Orientuś

KB Arturówek Łódź

Obodecki

ww.justynow-janowka.pl

Dreslewski

Kocimski

LURBEL Running Team
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90 142 Krzysztof Lewandowski Łódź 24:36:00

91 197 Maciej Palmowski Łódź 24:38:00

92 210 Robert Kaczmarek 32 Batalion Lotnictwa Taktycznego Jastrząb Łódź 24:45:00

93 283 Piotr Maksymowicz Łódź 24:49:00

94 53 Mateusz Koziarski LKS Koluszki Koluszki 24:50:00

95 177 Antoni Tomczyk LKS Koluszki Koluszki 24:52:00

96 276 Ryszard Dąbek Korona Pabianice Pabianice 24:53:00

97 116 Krzysztof Orzechowski KM Aktywni Sochaczew Sochaczew 24:54:00

98 255 Andrzej Stankiewicz Łódź 24:54:00

99 66 Daniel LKS Koluszki Koluszki 25:08:00

100 279 Paweł Zakrzewski Biegacz Nowosolna Nekla 25:16:00

101 157 Krzysztof Cieślak Łódź 25:17:00

102 109 Jarosław Szot Andrespol 25:21:00

103 45 Albert Stary Kocin 25:29:00

104 88 Sebastian Kosela Rawa Mazowiecka 25:33:00

105 199 Wojciech Socha Łódź 25:39:00

106 278 Roman Krzewina Łódź 25:42:00

107 262 Grzegorz Siwicki Łódź 25:45:00

108 175 Marian Kupis Łódź 25:47:00

109 29 Zbigniew Kępka Polska Biega Wiśniowa Góra 25:48:00

110 209 Adrian Trociński Łódź 25:48:00

111 212 Michał Bartos Łowicz 25:52:00

112 121 Tomasz Pawełczyk Łódź 25:55:00

113 36 Ryszard Goszczyński Ścieżki Biegowe Park Poniatowskiego + Łódź 25:59:00

Orientuś

Running Bunnies

Tomporek

Żywiołek

NEWELL Rubbermaid Manieczki

KB Arturówek Łódź
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114 264 Grzegorz Lewandowski Biegacz Nowosolna Łódź 26:04:00

115 3 Stanisław Bednarek Łódź 26:05:00

116 92 Marcin Kaniecki Turek 26:09:00

117 213 Stefan Bartos Łowicz 26:22:00

118 218 Tomasz Fręch Pabianice 26:24:00

119 275 Jerzy Pieczora Łódź 26:29:00

120 293 Mariusz Kostrzewa Negro Team - PL 26:32:00

121 40 Janusz Łuczak Łódź 26:40:00

122 86 Mariusz Rosiak Łódź 26:46:00

123 178 Marcin Staniszewski Łódź 26:46:00

124 165 Krzysztof Obiala Łódź 26:48:00

125 190 Grześ Lewandowski Łódź 26:53:00

126 104 Michał Kernstein Łódź 26:55:00

127 47 Dariusz Kolczyński Łódź 26:59:00

128 259 Jan Lis Biegacz Nowosolna Łódź 27:02:00

129 192 Rafał Purlak Łódź 27:08:00

130 252 Bartosz Chojnacki Łódź 27:11:00

131 12 Marek Górecki Buczek 27:12:00

132 216 Ernest Polit 27:16:00

133 28 Jerzy Sztyglic KB Arturówek Łódź Łódź 27:32:00

134 106 Marek Pawlak Korona Pabianice Pabianice 27:47:00

135 214 Marek Feliga Łowicz 27:58:00

136 101 Mariusz Smoliński Łódź 28:11:00

137 292 Sebastian Tomczyk Biegacz Nowosolna Łódź 28:13:00
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138 133 Marian Wolski Łódź 28:14:00

139 270 Marek Szapiel Łódź 28:33:00

140 289 Kazimierz Jurga Wola Zaradzyńska 28:54:00

141 271 Daniel Długołęcki Łódź 28:56:00

142 85 Mateusz Połomski Orientuś Łódź 29:00:00

143 166 Andrzej Rzeźnicki Ścieżki Biegowe Park Poniatowskiego + Łódź 29:05:00

144 65 Józef Deląg LKS Koluszki 29:32:00

145 189 Bartosz Walczak Aleksandrów Łódzki 29:36:00

146 48 Maciej Lipowski Łódź 29:49:00

147 18 Przemek Marciniak Łódź 29:51:00

148 17 Piotr Szymczak Cross Łódź Łódź 29:53:00

149 103 Paweł Marciniak Łódź 29:56:00

150 32 Piotr Dunajczyk Pabianice 29:59:00

151 93 Michał Pietrzak Zakrzewo 30:35:00

152 149 Tadeusz Guzenda Łódź 30:47:00

153 160 Jakub Pietek Orientuś Łódź 30:51:00

154 191 Michał Szczepaniak Łódź 31:04:00

155 174 Jacek Frankenberg Łódź 31:14:00

156 34 Marcin Matynka Łódź 31:18:00

157 211 Mateusz Świątek Łódź 31:21:00

158 26 Paweł Giwerowski Zgierz 31:28:00

159 168 Adam Kubiak Łódź 31:56:00

160 70 Marek Klimczewski Forever Young Łódź 32:01:00

161 300 Ryszard Szczepaniak Szakale Bałut Łódź Justynów 32:02:00
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162 266 Radosław Metrycki Biegacz Nowosolna Łódź 32:20:00
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GRAND PRIX ŁODZI w BIEGACH PRZEŁAJOWYCH 2011 
III Bieg – 5km  M20
30 stycznia 2011 rok

sędzia główny: Michał Dębowski

Miejsce Nr Imię Nazwisko Klub Miasto Czas

1 19 Michał Stawski biegnadjeziorskiem.pl Łódź 17:27:00

2 219 Rafał Podziński Orientuś Łódź 17:42:00

3 33 Leszek Marcinkiewicz Aleksandrów Kujawski 18:33:00

4 162 Łukasz Charuba Łódź 18:46:00

5 84 Witek Jasiński Orientuś Łódź 19:17:00

6 63 Łukasz Deląg LKS Koluszki Piotrków Trybunalski 19:20:00

7 7 Maurycy Oleksiewicz Łódź 19:32:00

8 176 Patryk Stypółkowski LKS Koluszki Koluszki 19:39:00

9 164 Dominik Chudzik Orientuś Łódź 19:41:00

10 135 Sebastian Markowiak Orientuś Łódź 20:37:00

11 182 Michał Kordala Orientuś Łódź 20:48:00

12 6 Robert Sobczak Łódź 22:04:00

13 113 Kamil Skrzypczak Łódź 22:09:00

14 158 Szymon Drab Łódź 22:38:00

15 236 Tomasz Gałka Capoeira Unicar Łódź 22:39:00

16 117 Piotr Drelich Łódź 22:42:00

17 232 Maciej Kloc Rzeszów 22:48:00

18 43 Tomasz Sztekmiler 32 Baza Lotnictwa Taktycznego Jastrząb Łódź 23:02:00
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19 110 Michał Pawlak Korona Pabianice Pabianice 23:09:00

20 284 Piotr Listkowski Andrespol 23:16:00

21 46 Bartłomiej Drach KB Spartakus Bełchatów 23:22:00

22 201 Mariusz Brewka Łódź 23:22:00

23 155 Ariel Łódź 23:28:00

24 23 Piotr Szmajda Łódź 23:41:00

25 120 Maciej Konwerski Łódź 23:45:00

26 202 Łukasz Łódź 23:55:00

17 136 Krzysztof Łódź 24:06:00

27 102 Michał Smoliński Łódź 24:35:00

28 260 Jacek Koryciński Szakale Bałut Łódź 24:35:00

29 53 Mateusz Koziarski LKS Koluszki Koluszki 24:50:00

30 66 Daniel LKS Koluszki Koluszki 25:08:00

31 157 Krzysztof Cieślak Łódź 25:17:00

32 88 Sebastian Kosela Rawa Mazowiecka 25:33:00

33 209 Adrian Trociński Łódź 25:48:00

34 212 Michał Bartos Łowicz 25:52:00

35 92 Marcin Kaniecki Turek 26:09:00

36 218 Tomasz Pabianice 26:24:00

37 293 Mariusz Kostrzewa Negro Team - PL 26:32:00

38 252 Bartosz Chojnacki Łódź 27:11:00

39 271 Daniel Długołęcki Łódź 28:56:00

40 85 Mateusz Połomski Łódź 29:00:00

41 93 Michał Pietrzak Zakrzewo 30:35:00

Latecki

Ulanski

Rzeńca Orientuś

Tomporek

Fręch

Orientuś
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42 160 Jakub Łódź 30:51:00

43 174 Jacek Łódź 31:14:00

44 34 Marcin Łódź 31:18:00

45 211 Mateusz Świątek Łódź 31:21:00

46 168 Adam Kubiak Łódź 31:56:00

46 168 Adam Kubiak Łódź 31:56:00

Pietek Orientuś

Frankenberg

Matynka
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GRAND PRIX ŁODZI w BIEGACH PRZEŁAJOWYCH 2011 
III Bieg – 5km  M30
30 stycznia 2011 rok

sędzia główny: Michał Dębowski

Miejsce Nr Imię Nazwisko Klub Miasto Czas

1 2 Krzysztof Pietrzyk LKS Koluszki Koluszki 17:27:00

2 280 Maciej Marcjanek Lurbel Adventures Łódź 18:55:00

3 30 Mariusz Kotelnicki AZS Łódź Łódź 19:27:00

4 226 Marek Pilc Łódź 19:29:00

5 229 Maciej Rakowski Szakale Bałut Łódź 20:11:00

6 172 Michał Smoleński KB Arturówek Łódź Łódź 20:14:00

7 57 Dariusz Stawikowski Biegacz Nowosolna Łódź 20:17:00

8 169 Bartosz Grzegorczyk BRE.Locum Pabianice 20:43:00

9 38 Grzegorz Szukalski Pajęczno 20:44:00

10 59 Radosław Sekieta Gimnazjum 28 Łódź 20:54:00

11 13 Piotr Szczepaniak Szakale Bałut Łódź 21:19:00

12 294 Łukasz Rakowski Negro Team - PL Łódź 21:22:00

13 188 Mariusz Jędrycha SSBIAM Ogniste Kije Skierniewice 21:39:00

14 9 Andrzej Tarka Zelów 22:32:00

15 56 Mariusz Wasilewski 32 Baza Lotnictwa Taktycznego Jastrząb Łódź 22:44:00

16 80 Piotr Stolecki KB Spartakus / Drużyna Szpiku Bełchatów 22:50:00

17 100 Paweł Sęk Zgierz 23:06:00

18 51 Radosław Pasternak KB Spartakus Bełchatów 23:08:00
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19 21 Cezary Stańczyk Zgierz 23:23:00

20 291 Konrad Wiliewicz Łódź 23:30:00

21 108 Tomasz Bedyk Szakale Bałut Łódź Łódź 23:34:00

22 5 Tomasz Głowacki Łódź 23:43:00

23 217 Andrzej Zajdel Głowno 23:59:00

24 137 Bartosz Obodecki Łódź 24:13:00

25 130 Łukasz Wojtkowiak Zgierz 24:19:00

26 258 Marcin Mularczyk Biegacz Nowosolna Łódź 24:25:00

27 256 Jarosław Gawlik Pabianice 24:26:00

28 210 Robert Kaczmarek 32 Batalion Lotnictwa Taktycznego Jastrząb Łódź 24:45:00

29 255 Andrzej Stankiewicz Running Bunnies Łódź 24:54:00

30 279 Paweł Zakrzewski Biegacz Nowosolna Nekla 25:16:00

31 109 Jarosław Szot Andrespol 25:21:00

32 45 Albert Żywiołek Stary Kocin 25:29:00

33 199 Wojciech Socha NEWELL Rubbermaid Manieczki Łódź 25:39:00

34 278 Roman Krzewina Łódź 25:42:00

35 262 Grzegorz Siwicki Łódź 25:45:00

36 29 Zbigniew Kępka Polska Biega 25:48:00

37 264 Grzegorz Lewandowski Biegacz Nowosolna Łódź 26:04:00

38 178 Marcin Staniszewski Łódź 26:46:00

39 165 Krzysztof Obiala Łódź 26:48:00

40 190 Grześ Lewandowski Łódź 26:53:00

41 104 Michał Kernstein Łódź 26:55:00

Wiśniowa 
Góra
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42 192 Rafał Purlak Łódź 27:08:00

43 12 Marek Górecki Buczek 27:12:00

44 216 Ernest Polit 27:16:00

45 28 Jerzy Sztyglic KB Arturówek Łódź Łódź 27:32:00

46 292 Sebastian Tomczyk Biegacz Nowosolna Łódź 28:13:00

47 189 Bartosz Walczak 29:36:00

48 48 Maciej Lipowski Łódź 29:49:00

49 18 Przemek Marciniak Łódź 29:51:00

50 17 Piotr Szymczak Cross Łódź Łódź 29:53:00

51 103 Paweł Marciniak Łódź 29:56:00

52 26 Paweł Giwerowski Zgierz 31:28:00

53 266 Radosław Metrycki Biegacz Nowosolna Łódź 32:20:00

Aleksandrów 
Łódzki
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GRAND PRIX ŁODZI w BIEGACH PRZEŁAJOWYCH 2011 
III Bieg – 5km  M40
30 stycznia 2011 rok

sędzia główny: Michał Dębowski

Miejsce Nr Imię Nazwisko Klub Miasto Czas

1 81 Krzysztof Szatkowski Stora Enso Poland S.A. Aleksandrów Łódzki 19:24:00

2 122 Jacek Trociński Łódź 19:49:00

3 75 Mariusz Kmiecik KB Arturówek Łódź Łódź 20:26:00

4 49 Radosław Zwoliński Lurbel Running Team Łódź 21:52:00

5 285 Robert Mikulski Powerade Łódź 22:07:00

6 44 Tomasz Wilgocki LURBEL Running Team Łódź 22:33:00

7 194 Jacek Aleksejew Łódź 22:46:00

8 286 Krzysztof Łaski Łódź 22:59:00

9 224 Jarosław Pękala 32 Batalion Lotnictwa Taktycznego Jastrząb Zgierz 23:01:00

10 79 Jarosław Feliński Łódź 23:04:00

11 181 Krzysztof Dyktyński Łódź 23:13:00

12 257 Grzegorz Stawowski Łódź 23:29:00

13 263 Jacek Balicki Biegacz Nowosolna Łódź 23:50:00

14 180 Tomasz Grzelczak KB Arturówek Łódź Łódź 23:51:00

15 90 Wojciech Stępniak Zgierz 24:01:00

16 144 Krzysztof Czuba Ozorków 24:03:00

18 200 Krzysztof Józefowicz ww.justynow-janowka.pl Janówka 24:14:00
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19 248 Wojciech Szymczak Biegacz Nowosolna Łódź 24:15:00

20 16 Piotr Dreslewski Łódź 24:16:00

21 197 Maciej Palmowski Łódź 24:38:00

22 283 Piotr Maksymowicz Łódź 24:49:00

23 121 Tomasz Pawełczyk Łódź 25:55:00

24 40 Janusz Łuczak Łódź 26:40:00

25 86 Mariusz Rosiak Łódź 26:46:00

26 259 Jan Lis Biegacz Nowosolna Łódź 27:02:00

27 101 Mariusz Smoliński Łódź 28:11:00

28 270 Marek Szapiel Łódź 28:33:00

29 289 Kazimierz Jurga Wola Zaradzyńska 28:54:00

30 191 Michał Szczepaniak Łódź 31:04:00

31 70 Marek Klimczewski Forever Young Łódź 32:01:00
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GRAND PRIX ŁODZI w BIEGACH PRZEŁAJOWYCH 2011 
III Bieg – 5km  M50
30 stycznia 2011 rok

sędzia główny: Michał Dębowski

Miejsce Nr Imię Nazwisko Klub Miasto Czas

1 198 Grzegorz Lemieszek Kutno 22:12:00

2 151 Grzegorz Borkowski KB Arturówek Łódź Łódź 22:19:00

3 15 Adam Niedźwiecki Łódź 22:21:00

4 223 Marek Lisicki Łódź 22:28:00

5 31 Stanisław Korczyński Ścieżki Biegowe Park Poniatowskiego + Łódź 22:53:00

6 115 Dariusz Stawski KB Arturówek Łódź Łódź 22:55:00

7 196 Marek Kubik Łódź 23:14:00

8 233 Janusz Góral Łódź 23:19:00

9 68 Krzysztof Gajek Łódź 23:21:00

10 37 Włodzimierz Kowalski Łódź 24:09:00

11 83 Karol Popławski LURBEL Running Team Łódź 24:27:00

12 142 Krzysztof Lewandowski Orientuś Łódź 24:36:00

13 3 Stanisław Bednarek Łódź 26:05:00

14 213 Stefan Bartos Łowicz 26:22:00

15 47 Dariusz Kolczyński Łódź 26:59:00

16 106 Marek Pawlak Korona Pabianice Pabianice 27:47:00

17 133 Marian Wolski Łódź 28:14:00

18 65 Józef Deląg LKS Koluszki 29:32:00



M50

Strona 18

19 32 Piotr Dunajczyk Pabianice 29:59:00

20 149 Tadeusz Guzenda Łódź 30:47:00
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GRAND PRIX ŁODZI w BIEGACH PRZEŁAJOWYCH 2011 
III Bieg – 5km  M60
30 stycznia 2011 rok

sędzia główny: Michał Dębowski

Miejsce Nr Imię Nazwisko Klub Miasto Czas

1 220 Edward Podziński Łódź 23:28:00

2 171 Jan Bania KB Arturówek Łódź Łódź 24:09:00

3 127 Jan Kocimski KM Aktywni Sochaczew Sochaczew 24:22:00

4 76 Jerzy Kurzawski KB GAPA Łódź Łódź 24:34:00

5 177 Antoni Tomczyk LKS Koluszki Koluszki 24:52:00

6 276 Ryszard Dąbek Korona Pabianice Pabianice 24:53:00

7 116 Krzysztof Orzechowski KM Aktywni Sochaczew Sochaczew 24:54:00

8 175 Marian Kupis KB Arturówek Łódź Łódź 25:47:00

9 36 Ryszard Goszczyński Ścieżki Biegowe Park Poniatowskiego + Łódź 25:59:00

10 275 Jerzy Pieczora Łódź 26:29:00

11 166 Andrzej Rzeźnicki Ścieżki Biegowe Park Poniatowskiego + Łódź 29:05:00

12 300 Ryszard Szczepaniak Szakale Bałut Łódź Justynów 32:02:00
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GRAND PRIX ŁODZI w BIEGACH PRZEŁAJOWYCH 2011 
III Bieg – 5km  M60
30 stycznia 2011 rok

sędzia główny: Michał Dębowski

Miejsce Nr Imię Nazwisko Klub Miasto Czas

1 214 Marek Feliga Łowicz 27:58:00
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GRAND PRIX ŁODZI w BIEGACH PRZEŁAJOWYCH 2011 
III Bieg – 5km 

30 stycznia 2011 rok
sędzia główny: Michał Dębowski

Miejsce Nr Imię Nazwisko Klub Miasto Czas

1 134 Zuzanna Mokros RKS Łódź Pabianice 20:08:00

2 205 Monika Glonek LKS Koluszki Koluszki 21:57:00

3 249 Monika Kaczmarek Łódź 22:08:00

4 251 Agata Stankiewicz Orientuś Łódź 22:16:00

5 147 Aneta Kaźmierczak Orientuś Łódź 22:51:00

6 154 Natalia Bartczak Orientuś Łódź 23:07:00

7 215 Anna Otocka Szakale Bałut Andrespol 23:18:00

8 184 Natalia Ścieszko Orientuś Łódź 24:18:00

9 87 Agnieszka Antczak Biegacz Nowosolna Łódź 24:26:00

10 204 Ewa Lewandowska KB Arturówek Łódź Łódź 24:58:00

11 244 Joanna Banasiak Łódź 25:25:00

12 8 Oliwia Gawlik KU AZS UM Łódź Łódź 25:42:00

13 274 Monika Pieczora Łódź 26:33:00

14 186 Milena Grabska - Grzegorczyk Pabianice 26:54:00

15 237 Anna Potocka Łódź 27:49:00

16 114 Anna Stawska Łódź 27:54:00

17 42 Agnieszka Błażejczyk Łódź 27:57:00

18 74 Maria Adamczewska Forever Young Łódź 28:17:00
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19 145 Małgorzata Frankenberg Biegacz Nowosolna Łódź 28:39:00

20 148 Marzena Kaźmierczak Orientuś Łódź 28:39:00

21 288 Dagmara Jurga Wola Zaradzyńska 28:53:00

22 123 Jadwiga Wiktorek Ścieżki Biegowe Park Poniatowskiego + Łódź 29:02:00

23 282 Ewa Wysmyk Łódź 29:18:00

24 272 Urszula Długołęcka Łódź 29:54:00

25 94 Ania Smentek Turek 30:34:00

26 82 Joanna Skowron Running Bunnies Łódź 30:48:00

27 203 Katarzyna Błądek Łódź 31:14:00

28 146 Aleksandra Piasecka Łódź 31:19:00

29 241 Agnieszka Giwerowska Zgierz 31:27:00

30 243 Małgorzata Zięba Łódź 31:33:00

31 193 Bogusława Smul Łódź 31:52:00

32 185 Eliza Filipiak Konstantynów Łódzki 31:58:00

33 71 Anna Majchrowska Forever Young Łódź 31:59:00

34 67 Małgorzata Milancej Drużyna Szpiku Łódź 32:00:00

35 131 Katarzyna Piłat Łódź 32:07:00

36 132 Gabriela Szymelfenig Łódź 32:12:00

37 77 Renata Kurzawska KB GAPA Łódź Łódź 32:13:00

38 268 Anna Metrycka Biegacz Nowosolna Łódź 32:22:00

39 35 Anna Wypłosz Łódź 32:24:00

40 161 Małgorzata Paszyńska Orientuś Łódź 40:29:00
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GRAND PRIX ŁODZI w BIEGACH PRZEŁAJOWYCH 2011 
III Bieg – 5km K20
30 stycznia 2011 rok

sędzia główny: Michał Dębowski

Miejsce Nr Imię Nazwisko Klub Miasto Czas

1 134 Zuzanna Mokros RKS Łódź Pabianice 20:08:00

2 249 Monika Kaczmarek Łódź 22:08:00

3 251 Agata Stankiewicz Orientuś Łódź 22:16:00

4 147 Aneta Kaźmierczak Orientuś Łódź 22:51:00

5 154 Natalia Bartczak Orientuś Łódź 23:07:00

6 215 Anna Otocka Szakale Bałut Andrespol 23:18:00

7 184 Natalia Ścieszko Orientuś Łódź 24:18:00

8 148 Marzena Kaźmierczak Orientuś Łódź 28:39:00

9 94 Ania Smentek Turek 30:34:00

10 146 Aleksandra Piasecka Łódź 31:19:00

11 185 Eliza Filipiak Konstantynów Łódzki 31:58:00

12 67 Małgorzata Milancej Drużyna Szpiku Łódź 32:00:00

13 131 Katarzyna Piłat Łódź 32:07:00

14 132 Gabriela Szymelfenig Łódź 32:12:00



K30

Strona 24

GRAND PRIX ŁODZI w BIEGACH PRZEŁAJOWYCH 2011 
III Bieg – 5km K30

30 stycznia 2011 rok
sędzia główny: Michał Dębowski

Miejsce Nr Imię Nazwisko Klub Miasto Czas

1 205 Monika Glonek LKS Koluszki Koluszki 21:57:00

2 87 Agnieszka Antczak Biegacz Nowosolna Łódź 24:26:00

3 244 Joanna Banasiak Łódź 25:25:00

4 8 Oliwia Gawlik KU AZS UM Łódź Łódź 25:42:00

5 274 Monika Pieczora Łódź 26:33:00

6 186 Milena Grabska - Grzegorczyk Pabianice 26:54:00

7 282 Ewa Wysmyk Łódź 29:18:00

8 82 Joanna Skowron Running Bunnies Łódź 30:48:00

9 241 Agnieszka Giwerowska Zgierz 31:27:00

10 268 Anna Metrycka Biegacz Nowosolna Łódź 32:22:00
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GRAND PRIX ŁODZI w BIEGACH PRZEŁAJOWYCH 2011 
III Bieg – 5km K40
30 stycznia 2011 rok

sędzia główny: Michał Dębowski

Miejsce Nr Imię Nazwisko Klub Miasto Czas

1 42 Agnieszka Błażejczyk Łódź 27:57:00

2 74 Maria Adamczewska Forever Young Łódź 28:17:00

3 288 Dagmara Jurga Wola Zaradzyńska 28:53:00

4 203 Katarzyna Błądek Łódź 31:14:00

5 243 Małgorzata Zięba Łódź 31:33:00

6 193 Bogusława Smul Łódź 31:52:00

7 71 Anna Majchrowska Forever Young Łódź 31:59:00

8 35 Anna Wypłosz Łódź 32:24:00
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GRAND PRIX ŁODZI w BIEGACH PRZEŁAJOWYCH 2011 
III Bieg – 5km K50

30 stycznia 2011 rok
sędzia główny: Michał Dębowski

Miejsce Nr Imię Nazwisko Klub Miasto Czas

1 204 Ewa Lewandowska KB Arturówek Łódź Łódź 24:58:00

2 237 Anna Potocka Łódź 27:49:00

3 114 Anna Stawska Łódź 27:54:00

4 145 Małgorzata Frankenberg Biegacz Nowosolna Łódź 28:39:00

5 272 Urszula Długołęcka Łódź 29:54:00

6 161 Małgorzata Paszyńska Orientuś Łódź 40:29:00
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GRAND PRIX ŁODZI w BIEGACH PRZEŁAJOWYCH 2011 
III Bieg – 5km K60
30 stycznia 2011 rok

sędzia główny: Michał Dębowski

Miejsce Nr Imię Nazwisko Klub Miasto Czas

1 123 Jadwiga Wiktorek Ścieżki Biegowe Park Poniatowskiego + Łódź 29:02:00

2 77 Renata Kurzawska KB GAPA Łódź Łódź 32:13:00



NW - Kobiety

Strona 28

Puchar Łodzi w Nordic Walking 2011 
III Marsz – 5km 

30 stycznia 2011 rok
sędzia główny: Michał Dębowski

Miejsce Nr Imię Nazwisko Płeć Klub Miasto Czas

1 253 Aleksandra Przybył K Łódź 38:43:00

2 54 Ewa Brzezina K KM Aktywni Sochaczew Sochaczew 38:54:00

3 61 Dorota Zielińska K Bełchatów 41:09:00

4 267 Danuta Jezierska K Warszawa 42:13:00

5 187 Barbara Jędrycha K SSBIAM Ogniste Kije Skierniewice 42:17:00

6 141 Mariola Tylke K Ozorków 42:36:00

7 231 Dorota Lasota K LZS Justynów Justynów 43:03:00

8 228 Teresa Cieciorowska K Łódź 44:04:00

9 234 Elżbieta Żaczek K Andrespol 44:13:00

10 235 Jolanta Domińska K Kurowice 44:13:00

11 238 Wiesława Jaroniek-Bedyk K Łódź 44:26:00

12 98 Beata Witkowska K Łódź 44:35:00

13 163 Beata Kmiecik K Łódź 44:53:00

14 119 Marzena Trocińska K Łódź 45:03:00

15 152 Grażyna Pilc K Bełchatów 45:07:00

16 208 Jolanta Wasiel K Łódź 45:08:00

17 139 Danuta Napierała K SITG Bełchatów 45:31:00

18 246 Danuta Szymczak K Biegacz Nowosolna Łódź 48:18:00
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19 261 Anna Balicka K Biegacz Nowosolna Łódź 48:18:00

20 14 Marta Pieniążek K Łódź 48:43:00

21 143 Bogna Stawicka K Łódź 48:47:00

22 287 Grażyna Woś K Pabianice 48:52:00

23 167 Monika Sowińska K biegampolodzi.pl Łódź 51:02:00

24 290 Monika Nowak K Łódź 51:02:00

25 240 Izabela Wrońska K Łódź 53:26:00



NW - Mężczyźni
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Puchar Łodzi w Nordic Walking 2011 
III Marsz – 5km 

30 stycznia 2011 rok
sędzia główny: Michał Dębowski

Miejsce Nr Imię Nazwisko Płeć Klub Miasto Czas

1 225 Bogdan Grygorowicz M OSIR Lubin Lubin 32:25:00

2 179 Ireneusz Lubiatowski M Gubin 32:44:00

3 207 Arkadiusz Koselski M KB Spartakus Bełchatów 33:05:00

4 227 Tomasz Waszewski M OSIR Lubin Lubin 33:24:00

5 55 Józef Maciej Brzezina M KM Aktywni Sochaczew Sochaczew 33:52:00

6 107 Jakub Tracz M Piotrków Trybunalski 34:31:00

7 195 Jarosław Grzyb M Lipie 34:41:00

8 129 Krzysztof Niewiadomski M KB Spartakus / Drużyna Szpiku Bełchatów 35:53:00

9 221 Janusz Molenda M Łódź 35:59:00

10 50 Krzysiek Człapski M Ciechanów 37:00:00

11 105 Tomasz Garbowicz M KB Spartakus Bełchatów 37:07:00

12 156 Marcin Szylberg M Pabianice 38:18:00

13 150 Sławomir Naskiewicz M Łódź 38:30:00

14 10 Piotr Banasiak M KRZAL Adventure Team Ozorków 38:36:00

15 27 Piotr Dąbrowski M Łódź 39:24:00

16 97 Jacek Witkowski M Łódź 39:25:00

17 99 Zdzisław Jaskólski M Pęczniew 39:38:00

18 41 Maciej Wara-Wąsowski M Łódź 39:44:00



NW - Mężczyźni

Strona 31

19 140 Mirosław Lachowski M Bełchatów 40:24:00

20 138 Bogusław Napierała M SITG Bełchatów 40:32:00

21 239 Czesław Bedyk M Łódź 40:38:00

22 128 Michał Adamkiewicz M KM Aktywni Sochaczew Sochaczew 40:43:00

23 222 Artur Kazimierski M KM Aktywni Sochaczew Sochaczew 40:43:00

24 62 Bartłomiej Zieliński M Bełchatów 41:09:00

25 281 Janusz Jóźwiak M Łódź 42:38:00

26 183 Włodzimierz Marat M Alferclub Łódź 42:55:00

27 64 Ryszard Błaszczyk M KRZAL Adventure Team Ozorków 43:00:00

28 20 Maciej Grzegorczyk M Pabianice 43:10:00

29 91 Rafał Wrocławski M Kuźnica Folwark 47:26:00

30 269 Jaromir Czerkawski M Łódź 51:30:00

31 242 Stanisław Wroński M Łódź 53:17:00

32 254 Jerzy Ciesielski M Łódź 54:48:00
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